
DODATEK č. 3 KE
smouvě o DÍLO NA ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB VÝTAHÚ A DALŠÍCH

ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ

|. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: TRIPLEX servis s.r.o.
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:“
Číslo účtu:

Kontaktní osoba pro realizaci této smlouvy:

NON—STOP pohotovostní telefonní linka:

(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba pro realizaci této smlouvy:

(dále jen „objednatel ")

uzavřely níže uvedeného dne tento

vedeného Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 31168
jednatelem Pavlem Vejsem
Dubínská 12, 50009 Hradec Králové
Dubínská 12, 50009 Hradec Králové
28854250
CZ28854250
Fio banka, a.s.
2200298285/2010

608 299 111, 608 903 093

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského
soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Hradec Králové 6, N a  Brně 362,  PSČ 50006
Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 50006
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

Dne: 14.03.2024 v 09:43:50
Cj: TSM/21870024
Llstů':] Příloh: ] JÍM/

Strana 1 (celkem 3)



dodatek č. 3 ke smlouvě
o dílo na zajištění komplexních servisních služeb výtahů a dalších zdvihacích zařizení:

||. úvoolví USTANOVENÍ
Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 25. 2. 2017 smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze
dne 29.10.2018 a dodatku č. 2 ze dne 4.1.2024, na základě které se zhotovitel zavázal provést na
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to zajištění komplexního servisu výtahů a dalších
zdvihacích zařízení (dále dohromady jako „výtahy“) uvedených vpříloze č. 1 dané smlouvy —
cenové nabidce, která tvoří její nedílnou součást, na základě výběrového řízení k veřejné zakázce
malého rozsahu č. 117005 s názvem „ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB VÝTAHÚ A
DALŠÍCH ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ" (dále jen „zakázka") a nabídky zhotovitele podané do daného
výběrového řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

|||. PŘEDMĚT DODATKU
v n ;Vzhledem ke skutečnosti, že u objednatele nastala potřeba rozsrrit předmět díla o další výtahy, u

nichž je třeba zajistit komplexní servisní služby, dohodly se tímto dodatkem smluvní strany na
v n :rozswení předmětu díla smlouvy o následující výtahy:

a. MOTBi 480/1, 4/4, r. v. 2018 — na adrese Tylovo nábřeží 1140, Hradec Králové (ZŠ Josefa
Gočára), a to s účinností od 1.4.2024

Rozšíření předmětu díla má vliv i na cenu díla.

S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku se smluvní strany dohodly na
změně přílohyč. 1 smlouvy tak, že do seznamu výtahů a dalších zdvihacích zařízení budou
doplněny následující výtahy včetně paušální sazby v Kč bez DPH/vč. DPH za měsíc:

o d  1.4.2024
40) ZŠ Josefa Gočára, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140
1x o'sobnl' výtah MOTBÍ 480/1, 4/4, 4 stanice 890; 1076,90

celkem Kč bez DPH 11250; Kč
celkem Kč vč. DPH 13612,50 Kč.

N. ZÁVĚREČNÁ usrmovcní

Ostatníčlánky a ujednání předmětné smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 zůstávají
nedotčený a v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Strana 2 (celkem 3)



3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnitjen dalším písemným (listinným) dodatkem ke
Smlouvě o dílo.

1 Z „03 Zilll
V Hradci Králové dne ...............................

ZA ZHOTOVITELE:

Pa elVejs
jednatel

TRIP'LEX servis s.rio..

' 1 5.1.. .gaě' zazilV Hradci Králové dne .

ZA OBJEDNATELE:

Ing. Tomáš Pospíšil
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

.

4?

Strana 3 (celkem, 35)




